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Wodynie, 17.12.2020

Zamawiajacy:
Gmina Wodynie
ul. Siedlecka 43
08-117 Wodynie

Wszyscy Wykonawcy

zdinteresowani postgpowaniem
Znak sprawy: IGR.271.14.2020

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie robot budowlanych w ramach Projektu:
»POPRAWA EFEKTYWNOSCI ENERGETYCZNEJ ZESPOLU SZKOL W WODYNIACH”

WYJASNIENIA NR 1
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Zamawiajgcy mnformuje, ze do zamawiajacego wplynely wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Dzialajac na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 poz. 1843 z pézn. zm.). Zamawiajacy
wyjasnia co nast¢puje:

Pytanie nr 1 z dnia 10.12.2020 r.

Aktualnie  kottownia wyposazona jest w 2 kotly olejowe, czy po wykonaniu robot
termomodernizacyjnych gdy zapotrzebowanie na energi¢ cieplna spadnie do ok 200 kW réwniez maja
by¢ zamontowane 2 jednostki? Czy jednak biorgc znacznie obnizong moc wystarczy zamontowaé 1
kociol?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w PFU przewiduje zastosowanic jednego kotla. Jednak dopusci tez zastosowanie dwdch
jednostek kotlowych o sumarycznej mocy wymaganej w PFU. Zamawiajacy zastrzega, ze modulacja
kotla musi pozwoli¢ na przygotowanie cieplej wody uzytkowej w okresie letnim, a jego minimalna moc
nie bgdzie wigksza od zapotrzebowania na moc do przygotowana ¢.w.u. Zamawiajacy przypomina, ze
zaprojektowanie kotlowni jest po stronic Wykonawcy.

Pytanie nr 2 z dnia 10.12.2020 r.

Czy przewidywany jest montaz zasobnika buforowego wody grzewczej? Jezeli tak to jakiej pojemnosci?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy oczekuje wymiany technologii kotlowni i instalacji grzewczej, ktorych zaprojektowanie
Jest po stronie Wykonawcy. Po stronic Wykonawcy pozostaje nalezyte wykonanie przedmiotu umowy,
w tym szczegdlowy dobor materialow 1 urzadzen, ktére powinny by¢ zgodne z wymaganiami PFU,
przepisami prawa, zasadami wiedzy technicznej 1 dobra praktyka projektows, a na wykonany przedmiot
zamOwienia Wykonawcea udziela gwarancji. Jesli wskazane jest zastosowanie zasobnika buforowego
wody grzewczej, to jego dobor jest po stronic Wykonawcy.

Pytanie nr 3 z dnia 10.12.2020 r..

Na magazyn pellet adoptujemy istniejagcy magazyn oleju opalowego. Prosze o zamieszezenie jakiego$
rzutu, przekroju tak abysmy mogli zorientowac si¢ jak jest on polozony w stosunku do kotlowni
szczegolnie, ze w PFU Zamawiajacy pisze ,,magazyn oleju zlokalizowany jest w sgsiednim budynku”.
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Prosz¢ poda¢ wymiary magazynu oleju 1 wszystko co ulatwi oferentowi na dobér systemu podawania
paliwa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Programie Funkcjonalno uzytkowym w zalgcznikach graficznych narys. 1 ,,Pogladowa
Mapa Sytuacyjna” zamiescil lokalizacje magazynu oleju wzgledem kotlowni, natomiast na rys. 4
przedstawil rzut pomieszczenia magazynu paliwa.

Pytanie nr 4 z dnia 10.12.2020 r.

Zwazywszy na spelnienie warunkow bezpiecznej eksploatacji (uwzgledniajac przypadki np. wylaczenia
energii elektrycznej) prosz¢ o potwierdzenie, ze kociol powinien charakteryzowad si¢ nastgpujacymi
parametrami:

o maksymalne cisnienie robocze 3 bary

o maksymalna temperatura pracy 95°C

o kociol wyposazony w wentylator wyciggowy z systemem regulacji podcisnienia spalin
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze wymaga aby kotly spelnialy nastepujgce warunki:
Maksymalne ci$nienie robocze: min. 2 bary.

Maksymalna temperatura pracy: min. 85°C.

Nie stawia wymagan co do wentylatora wyciggowego.

Pytanie nr S z dnia 10.12.2020 r.

W zwiazku z tym, Ze wielu producentéw kotlow robi badania poza granicami Polski prosz¢ o zmiang
zapisu ograniczajacego konkurencj¢ o posiadania badan potwierdzonych przez Polski Instytut
Badawczy na kazdy akredytowany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wydanie swiadectwa przez jednostke akredytowang spoza granic Polski,
dopuszczong przepisami obowigzujgcymi w Polsce.

Pytanie nr 6 z dnia 10.12.2020 r

Czy Zamawiajacy zyczy sobie montazu systemu powiadamiania o usterkach przez sms czy ma to by¢
uklad zdalnego sterowania podlaczony przez internet? Za doprowadzenie stalego zlgcza internetowego
odpowiedzialny jest Zamawiajacy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze zgodnie z pkt. 7.5.6. PFU "Wykonawca zaprojektuje i wykona instalacje
automatyki kotlowni wraz z instalacjami towarzyszacymi. Zdalny nadzor kotla bedzie realizowany
przez przesyl informacji alarmowych, poprzez modul GSM z mozliwoscia wyboru adresatow
komunikatdéw alarmowych przez Zamawiajacego.”

Pytanie nr 7 z dnia 10.12.2020 r

Zamawiajacy bardzo surowo okreslil warunki serwisu i gwarancji maksymalnie punktujac 7 letnig okres
gwarancji zastrzegajac przy tym, ze wykonawca ma wliczy¢ do oferty wszystkic koszty serwisowe. W
zwigzku z tym, ze kociol tak jak kazde inne urzadzenie mechaniczne posiada szereg cz¢sci, ktore ulegaja
naturalnemu zuzyciu i ktorych okres trwalo$ci uzalezniony jest od szeroko pojetej kultury eksploatacii
na ktora wykonawca nie ma wplywu zwracamy uwagg, ze nic stawiac takiego warunku gdyz wszelkie
koszty zrzucone sa na wykonawce bez wzgledu na powdd wystgpienia usterki. Proszg o wylgczenie z
umowy gwarancyjnej kosztow czgsei eksploatacyjnych, ktorych zuzycie jest niezalezne od wykonawcy.
Gwarancja nie moze obejmowacé elementow cksploatacyjnych, gdyz nie wchodza one w zakres
gwarancji przez producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt 6.3 PFU ,,Wykonawca odpowiada za wady fizyczne i prawne,
ujawnione w dostarczonych wyrobach”. Zamawiajacy nie oczekuje ponoszenia przez Wykonawce
kosztow zwigzanych z normalng, zgodng z instrukcja uzytkowania, eksploatacjg urzadzen ani kosztow
materialow i cz¢sci eksploatacyjnych.




Fundusze ; 0 Unia Europejska
Europejskie g(z)fsckzapospollta azo wsz e. Europejski Fundusz
Program Regionalny - erce Poshki Rozwaoju Regionalnego

Zamawiajacy wykresla z pkt. 6.3.PFU zdanie: ,,Warunki gwarancji i serwisu okre§lone w umowie
serwisowe] dolgczone] do pozyskiwanego sprz¢tu majg wyzszy priorytet i pierwszenstwo przed
standardowymi warunkami gwarancji i serwisu producentéow, importerow i dostawcoOw sprzetu
informatyki dla Zamawiajgcego.”

Pytanie nr 8 z dnia 10.12.2020 r

Poprosz¢ o dopuszczenie kotlow z wymiennikiem pionowym z mechanicznym systemem czyszczenia
wymiennika. Taki uklad jest korzystniejszy 1 powszechnie stosowany u wigkszosci producentow. Uklad
poziomy nie ma mozliwosci naturalnego oczyszczania si¢ i opadania pylu do popiclnika. Jedyng metoda
czyszczenia takiego wymiennika jest pneumatyczne zdmuchiwanie wymiennika spr¢zonym
powietrzem. Proces ten jest bardzo glosny, gdyz odbywa si¢ to przy wysokim ci$nieniu co moze
stwarza¢ dyskomfort wywolany halasem nie mowiac juz od tym, ze kominem wyrzucane beda sadze i
popidl, ktore nastepnie osadza¢ bgda si¢ na dachu. Najlepiej dla zamawiajgcego byloby zrezygnowanie
z wymiennika poziomego na rzecz wymiennika pionowego, gdyz naraza si¢ na wystepowanie w/w
problemoéw oraz nizszg sprawnos¢ kotla.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza zaoferowanie kotlow z wymiennikiem pionowym
z mechanicznym systemem czyszczenia wymiennika.

Pytanie nr 9 z dnia 11.12.2020 r

Zgodnie z: "dzial V. WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU

1. O udzielenie zamowienia mogg ubiegaé si¢ Wykonawcy, ktorzy:

c) zdolnosci technicznej lub zawodowej: Wykonawca spelni warunek jezeli wykaze, ze:

e. kicrownik budowy, pelnigcy rownoczesnie obowigzki kierownika robét branzy ogdlnobudowlanej —
Jedna osoba, posiadajaca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczen w
specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej; posiadajacy doswiadczenie polegajace na realizacji w okresie
ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert, na stanowisku kierownika budowy, zamowienia
obejmujacego termomodernizacj¢ budynku, o wartosci zamowienia co najmniej 1.000.000 zl brutto;"
Czy Zamawiajacy uzna spelnienie w/w warunku przez osobg posiadajacg uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczen w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej (zgodnie z
Rozporzadzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, Dz. U. 2019
poz.831 lub odpowiadajace im uprawnienia budowlane, ktore zostaly wydane na podstawiec wczesniej
obowigzujacych przepisow prawa), ktory posiada doswiadczenie polegajgce na realizacji pelnienia
samodzielnej funkcjg techniczng na stanowisku kierownika robdt, kierownika budowy albo inspektora
nadzoru w okresie pigciu lat przed uptywem terminu skladania ofert, przy realizacji zamdwienia
obejmujacego termomodernizacj¢ budynku, o wartosci zamowienia co najmniej 1.000.000 zl brutto?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia warunki SIWZ bez zmian. Zamawiajacy informuje, ze¢ analizuje
przedstawione przez Wykonawce oswiadczenia i dokumenty na ctapic badania ofert i nie moze z gory
przesadzi¢ o ich poprawnosci lub jej braku w kontekscie spelniania warunkow udzialu w postgpowaniu.

Pytanie nr 10 z dnia 11.12.2020 r
Czy Zamawiajacy przewiduje remont schodow? Jesli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje remontu schodow.

Pytanie nr 11 z dnia 15.12.2020 r

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ aby zgodnie z Art.150.3PZP zabezpieczenie byto tworzone
przez potracenie z naleznosci, a Wykonawca wniost z dniem zawarcia umowy zabezpieczenie
co najmniej 30% zgodnie z Art.150.4PZP ?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowana powyzej forme zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.

Tres¢ niniejszego pisma jest wigzaca dla wszystkich uczestnikow postepfpwania.

Pozostale zapisy SIWZ i Ogloszenia nie ulegajg zmianie.

Kierownik Zamawiajgcego



